Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PORTARIA Nº 018 DE 21 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de

Licitação para o Exercício de 2018.

 O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Rubens Martins de

Oliveira, pelos poderes legais a ele conferidos, NOMEIA a Comissão Permanente de Licitação

desta Casa de Leis e dá outras providências.

     RESOLVE,

  Art. 1º - Para recebimento, abertura e julgamento das propostas referente a

licitações que forem realizadas no decorrer do exercício de 2018, de qualquer modalidade, fica

designada a seguinte comissão:

     Presidente: Érico Alves Pereira

     Secretário: Andréia Alves

Membros: Daniel Lopes Brandão

  Art. 2º - O Presidente da Comissão de licitação poderá assinar os Editais,

Convites, Avisos e outros dela decorrentes.

  Art. 3º - Deverá ser lavrada ata circunstanciada numa lógica sequencial numérica

de cada licitação realizada.

  Art. 4º - Todos os documentos referentes às licitações deverão ser vistados pelos

componentes da Comissão ora designada.

  Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Godoy Moreira, 21 de agosto de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal